Brno a k.ú. Slatina na LV č. 5810.

ll.
1. S ohledem na shora uvedené Zúženi rozsahu předmětu nájmu se Smluvní strany dále dohodly
na změně čl. IV. odst.1 nájemní smlouvy, který nově Zní takto:

1. Výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a činí 7.222,--Kč ročně (slovy:
sedmtisícdvěstědvacetdvé koruny české) bez DPH, které je pronajímatel oprávněn
k nájmu připočíst v Zákonem stanovené výši ke dni Zdanitelného plnění.

2. Výše nájemného je stanovena na Základě podrobné specifikace, která tvoří jako příloha
nedílnou součást tohoto dodatku č.